www.eletrica.eng.ufmg.br colgradee@cpdee.ufmg.br

OF/COL.GRAD.EE/033/2022                BELO HORIZONTE, 03 DE AGOSTO DE 2022.

Ref. Resultado do processo seletivo para preenchimento das vagas remanescentes na

modalidade de Reopção

Ao Departamento de Registro e Controle Acadêmico – DRCA.

A coordenação do Colegiado de Graduação em Engenharia Elétrica da UFMG, em conformidade

com  o  estabelecido  na  Resolução  Complementar  CEPE  01/2018,  de  20  de  fevereiro  de  2018,  na

Resolução  CEPE 14/2018,  de  09 de outubro  de 2018,  no  Regulamento  do  Processo Seletivo  para

Preenchimento das Vagas Remanescentes na Modalidade de Reopção no primeiro Período Letivo de

2021 e na Resolução 002/2018, de 14 de maio de 2008, do Colegiado de Graduação em Engenharia

Elétrica da UFMG, vem informar que os seguintes alunos foram aprovados no Processo Seletivo para

Preenchimento das Vagas Remanescentes na Modalidade de Reopção.

Considerando que o número de vagas disponibilizadas para a modalidade de Reopção, 22 (vinte

e duas), é superior ao número de candidatos requerentes, 10 (dez), todas as solicitações foram deferidas

sem a necessidade de classificação.

ANDRE VASCONCELOS BORGES MORAIS - 2021073852

AUANNY DE OLIVEIRA SILVA - 2021086776

BRADLEI ZOLOTUJIN MAZUR - 2019102441

GABRIEL VAZ CANCADO FERREIRA - 2021015194

JOAO FERNANDO MENEZES MAURO - 2021013655

LEONARDO MURILHO DE AQUINO PEREIRA - 2021030770

LUIZ OTAVIO LIMA HORTENCIO - 2021043910

PHILIP RIBEIRO COSTA - 2021017235

RAFAEL DA SILVA SANTANA - 2016091074

YURI HENRIQUES BATISTA - 2016024610

Atenciosamente

..................................................................
Prof. Frederico G. F. Coelho

Coordenador do Curso de Graduação
em Engenharia Elétrica da UFMG

Universidade Federal de Minas Gerais
 Escola de Engenharia

Av. Antônio Carlos, 6627 – Pampulha – CEP: 31270-000 – Belo Horizonte – MG -
Bloco 3 – Escola de Engenharia

Telefax :(31 ) 3409-4844                                              Fone    (31) 3409-4845

COLEGIADO  DO  CURSO  DE  GRADUAÇÃO  EM   ENGENHARIA  ELÉTRICA

	OF/COL.GRAD.EE/033/2022 BELO HORIZONTE, 03 DE AGOSTO DE 2022.
	Ref. Resultado do processo seletivo para preenchimento das vagas remanescentes na modalidade de Reopção